
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Дана: 30.06.2017. 

Дел.бр.: 5.2.-17446 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ Нови Сад 
 

 

Адреса наручиоца: Масарикова бр.17, Нови Сад 
 

 

Интернет страница наручиоца: www.vikns.rs 
 
 

Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа 

 
 
Врста поступка:  поступак јавне набавка мале вредности 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка добара - 

Набавка аутоматског узоркивача воде за ППОВ са монтажом - број јнмв 34/17; назив и 

ознака из ОРН: Лабораторијска, оптичка и прецизна опрема ( осим наочара ) – 38000000. 
 
Уговорена вредност: 2.498.000,00 динара без пдв-а. 

 

Критеријум за доделу уговора:  „најнижа понуђена цена“.  

 

Број примљених понуда:  1 понуда. 

 

Понуђена цена: 

 

- Највиша: 2.498.000,00 динара без пдв-а.  

 

- Најнижа: 2.498.000,00 динара без пдв-а.   

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

-  Највиша: 2.498.000,00 динара без пдв-а.  

 

-  Најнижа: 2.498.000,00 динара без пдв-а.  

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.06.2017. године. 

 

Датум закључења уговора: 30.06.2017. године. 

 

http://www.vikns.rs/


 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  21000 Нови Сад Масарикова 17 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Основни подаци о добављачу:„ Група понуђача коју чине „СТАНДАРД 001“ д.o.o, ул. 

Аугуста Цесарца 18/412, 21000 Нови Сад, текући рачун бр.: 285-2211000000758-37 код 

SBERB банке, са матичним бројем: 20311746, ПИБ: 105098071 чији је законски заступник 

Милан Костић као носилац посла у заједничкој понуди са „МЕРИС“ д.o.o, ул. Народних 

хероја 42/2, 11000 Београд, са матичним бројем: 07897391, ПИБ: 100280316. 

 

Период важења уговора: Овај Уговор се закључује на одређено време, до коначне 

испоруке. Рок за испоруку и уградњу добара  износи 10 календарских дана,  рачунајући 

од дана пријема писаног захтева/поруџбенице од стране Купца.  

 

 

Остале  информације: Нема. 

 


